Recgu le 7 8 JUIN 2019

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

P.P. A CH-3003 Berne, AFC/RSS

PROMERKA SA

MOBILIER DE BUREAU
CHEMIN DE COUSSON 23
1032 ROMANEL-S-LAUSANNE

TVA

Département fédéral des finances DFF

Administration fédérale des contributions AFC
Division principale ressources 2%

N° TVA

Notre référence
Personne de contact

Téléphone
Fax
Adresse

Internet

Votre référence

Votre communication du

Berne, le 27 juin 2018

Relevé de compte du 01.01.2017 au 27.06.2018

Période

Libellé

Poste(s) ouvert(s)

Pas de poste ouvert

Postes soldés

Q03/2016

Q04/2016

Q01/2017

9009900

Q01/2017

Q03/2017

Décompte créditeur
Remboursement

Décompte débiteur
Paiement 0076 0200

Décompte débiteur

Décompte créditeur Q02/2017
Paiement 0000 0000
Paiement 0000 0000
Remboursement

Divers frais 960 008 STORNO
Divers frais REJET OP MORGES

Débit d'intéréts

Frais de procédure DEC. 26.03.2018
Frais de CDP 8646124

Paiement 0000 0000

Paiement 0000 0000

Décompte débiteur
Paiement

F_MWST Nr. 0840_01/01.10

Doit

4'543.00

4'406.20

18'415.45

5'319.55

18.30
123.00

0.00
33.30

21'490.40

Avoir Valeur

4'543.00

4'406.20

11'459.00
6'138.00
6'138.00

18.30

123.00
33.30

21'490.40

CHE-204.944.906 TVA

856863 / RUV 5592 / BJD

Russo Davide '

058 462 55 47

058 465 75 61

Schwarztorstrasse 50

3003 Berne

www.estv.admin.ch

Mme Sandra Schmid (021/633.79.19)

sandra.schmid@promerka.com
26 et 27 juin 2018

Solde

30.11.2016
23.01.2017

28.02.2017
28.02.2017

30.05.2017
30.08.2017
29.06.2017
02.08.2017
08.09.2017

23.03.2018
06.04.2018

30.11.2017
09.03.2018

172



PROMERKA SA N° TVA CHE-204.944.906 TVA
MOBILIER DE BUREAU Notre référence 856863 / RUV 5592 / BJD
CHEMIN DE COUSSON 23

1032 ROMANEL-S-LAUSANNE

Q04/2017  Décompte débiteur 22'338.75 28.02.2018
Paiement 0000 0000 22'338.06 30.04.2018
Balance ) 0.69

Q03/2017  Débit d'intéréts ET Q04/2017 385.00

Paiement 0000 0000 385.00 01.06.2018

Décomptes manquants

1ER TRIMESTRE 2018

Pour toute information complémentaire, vous pouvez nous contacter au numéro de téléphone
figurant a la page 1.

Avec nos meilleures salutations.

Division Encaissement

Team £

" Jean-Denis Burri

F_MWST Nr. 0840_01/01.10



